- Der Vorsitzende des Haupt- und Finanzausschusses -

BEKANNTMACHUNG

Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Donnerstag, den 06.07.2023 um 20:00 Uhr im Saal 2 des Bürgerhauses Wehrheim

Tagesordnung:

- 1 Genehmigung des Protokolls der Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses vom 25.05.2023
- 2 Genehmigung des Protokolls der Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses vom 20.06.2023
- 3 Mitteilungen
- 4 Beratung und Beschlussfassung über die Verpachtung von Flächen der Gemeinde Wehrheim zur Windkraftnutzung im Vorranggebiet für Windenergie 7805; Winterstein
- 5 Beratung und Beschlussfassung zur neuen "Satzung über die Betreuung von Kindern in den Kindertagesstätten in der Gemeinde Wehrheim (Benutzungsordnung)"
- Beratung und Beschlussfassung über die Auflösung des Kontos "Erbe Neubert"; hier: Genehmigung einer außerplanmäßigen Haushaltsausgabe gemäß § 3 Abs. 3 m der Hauptsatzung der Gemeinde Wehrheim
- 7 Haushalts- und Finanzsituation*
- 8 Verschiedenes

Die Sitzung ist öffentlich.

gez. Jan Krebs

^{*} Dieser Tagesordnungspunkt wird unter Umständen in nichtöffentlicher Sitzung behandelt.